
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 世帯数 人口（Ａ） 男 女 前月比増減 人口（Ｂ） 男 女 前月比増減人口（Ａ＋Ｂ）前月比増減人口総数前年比増減

４月 163,141 277,136 138,492 138,644 229 31,156 14,751 16,405 860 308,292 1,089 305,996 2,296

５月 163,904 277,741 138,790 138,951 605 31,986 15,078 16,908 830 309,727 1,435 307,603 2,124

６月 164,171 277,974 138,942 139,032 233 31,125 14,684 16,441 -861 309,099 -628 307,142 1,957

７月 164,359 278,181 139,009 139,172 207 31,336 14,785 16,551 211 309,517 418 306,882 2,635

８月 164,369 278,105 138,977 139,128 -76 31,673 14,966 16,707 337 309,778 261 306,902 2,876

９月 164,645 278,376 139,171 139,205 271 31,250 14,801 16,449 -423 309,626 -152 306,883 2,743

１０月 164,737 278,407 139,258 139,149 31 31,461 14,867 16,594 211 309,868 242 307,163 2,705

１１月 164,952 278,660 139,445 139,215 253 31,762 14,996 16,766 301 310,422 554 307,565 2,857

１２月 164,935 278,607 139,407 139,200 -53 31,715 14,989 16,726 -47 310,322 -100 307,199 3,123

１月 164,800 278,350 139,272 139,078 -257 31,856 15,069 16,787 141 310,206 -116 307,415 2,791

２月 165,022 278,485 139,335 139,150 135 31,935 15,138 16,797 79 310,420 214 307,677 2,743

３月 165,113 278,573 139,445 139,128 88 31,859 15,113 16,746 -76 310,432 12 307,203 3,229

＊　人口総数とは住民基本台帳人口＋外国人登録人口

住民基本台帳及び外国人登録人口（平成１９年度）

「統計1-1」

住民基本台帳 外国人登録 人口総数 （平成１8年度）

　平成２０年３月１日現在　地域文化部戸籍住民課


